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
m.kw. z pięknym
widokiem. Do zamieszkania bez dodatko-
wych inwestycji. Cena 599000.
Żebrowscy Nieruchomości 602732135

Przytulny dom o funkcji małego pensjo-
natu w Szklarskiej Porębie.
Stylowa willa w zacisznym i spokojnym 
miejscu z dala od gwaru miasta.
Mieszkanie właścicieli oraz pokoje dla 
gości. Doskonała oferta, świetna cena 
730000.

Doskonała oferta inwestycyjna. 
Kamienica w pobliżu centrum miasta.
Doskonała na różnorodną działalność. 
Parking, grunt własność ok 1000
m.kw. wszystkie media. 625 m.kw po-
wierzchni użytkowej. Doskonała cena.
0501736644 Remigiusz Rychlewski

Ładne, dwupokojowe mieszkanie,  
o powierzchni 47 m2, usytułowane na 
pierwszym piętrze w domu wielorodzin-
nym, w miejscowości oddalonej 15 km od 
Jeleniej Góry. Mieszkanie perzestronne, 
słoneczne. Wymienione okna i drzwi 
wejściowe. Ogrzewanie piecem na paliwo 
stałe, zamontowanym w kuchni. Garaż i 
ogródek. 127 000 zł. Tel: 667 219 752

Piękna rezydencja blisko Jeziora Złot-
nickiego, 5  stawów zarybionych, las, 
pastwiska, 14 ha gruntów. Wspaniałe na 
obiekt  turystyczno - rekreacyjny.
 Cena: 2650 000,- zł.
 Tel: 600030275  Witold Chłond

Cieplice
Willa po modernizacji 170m.kw., 
6 pokoii, działka 450m.kw (mozliwa 
dzierżawa lub wykup rzyległego gruntu) 
cena 543.000 zł.
Nieruchomości Żebrowscy 
tel. 602 732 135

980.000 – Karpacz
Dom o pow. 270 m2, 7 pokoi, działka o pow. 
1035 położony na Osiedlu Skalnym. 

680.000-okolice Karpacza
Nowy dom do własnego wykończenia 
o pow. całk. 165m2, pow uż. 129m2, 
działka 1211m2. 

330.000-Kowary
Środkowy szereg po remoncie kapitalnym 
wewnątrz, pow. 212m2 z garażem

369.000 – Jelenia Góra
Półka bliźniaka do remontu, 4 pokoje, 
ogrzewanie koksowo-węglowe, działka 
591m2. 

230.000 -  Cieplice
Pół bliźniaka do remontu kapitalnego, 
powierzchnia 147m2, działka 479 m2.

670.000-ok. Lubania
Mściszów – malownicza posiadłość ze 
stawem, liczne nasadzenia, wysoki stan-
dard wykończenia, działka 8400m2. 

660.000-Jeżów Sudecki
Nowa parterówka z 2005r, pow. całk. 
170m2, pow. uż. 125m2, działka 936m2, 
garaż w budynku. 

530.000-Mysłakowice
Domy do sprzedaży w systemie de-
veloperskim o pow. od 166 m2, działki 
1000-1200m2. 

470.000 - ok. Kamiennej Góry
Stylowy, uroczy dom z klimatem o pow. 
113m2. Po remoncie kapitalnym, kon-
strukcja drewno i kamień.

425.000-8 km od centrum
Odremontowany dom wiejski o pow. całk. 
150m2, pow.uż.118m2, działka 680m2, 
ogrzewanie gazowe. 

ul. Sudecka 10
Jelenia Góra 58-500

tel. +48 075 646 60 50
fax. +48 075 646 60 52

e-mail: biuro@nkop.com.pl
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Mieszkanie 2 pokojowe - w kamie-
nicy. Cena 167 000 - 663 232 276
Mieszkanie 2 pokojowe 51.70 
m2 - ładne na Zabobrzu 3 nowe 
drewniane okna, dobra lokalizacja, 
atrakcyjna cena - 889 499 141
Mieszkanie 2 pokojowe w Piecho-
wicach - Widok na góry. N. Euro-
Dom. - 695 384 914
M ieszkanie        3  p o ko j owe o 
powierzchni 63,03 m2 na Zabobrzu ll. 
Cena 199 800 000 zł. - 669 620 071
Mieszkanie 3 pokojowe - miesz-
kanie Kiepury, atrakcyjna cena, 70m 
Jeldom - 666 830 830
Mieszkanie 3 pokojowe - parter 
w Cieplicach. Cena 196000 zł - 504 
891 144
Mieszkanie 3 pokojowe - miesz-
kanie na Armii Krajowej - nierucho-
mości - 662 009 400
Mieszkanie 3 pokojowe 80 m2. 
- III p. z garażem w Jeleniej ul. 
Wyczółkowskiego. Cena 260 000 zł. 
- 504 891 144
Mieszkanie 3 pokojowe willowe - 
90m2, w Cieplicach, w cenie 330000 
zł. N.Euro-Dom. - 695 384 914
Mieszkanie 35 m2 - po remoncie, 
dwa pokoje, wykończone - 662 
009 700
Mieszkanie 4 pokojowe - pow. 
102m2, w Jeleniej Górze. Mieszkanie 
wymaga remontu. Idealne na gabi-
nety lekarskie, biura, itd. Dobra cena. 
N.Euro-Dom. - 695 384 914
Mieszkanie 40 m2 - wysoki parter, 
2 pokoje z balkonem. Zaboborze II. 
- 667 219 752
Mieszkanie 47 m2 - 2 pokoje, 
pierwsze piętro. 127 000 zł - 667 
219 752
Mieszkanie 51 m2 - III piętro - 
Zabobrze III, 2 pokoje. Cena 185.000 
- 603 747 268
Mieszkanie 51 m2 - po kapitalnym 
remoncie, wysoki parter. Zabobrze 3 
polecam NSudety - 504 289 423
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